
Wójt G m i-
I 29 Grudnia 24, 62-0 jij Powidz

lci./tax 63 2776 272, 63 2776 :"3
woj wielkopolskie

310198580
Powidz, dn. 18.02.2013 r.

ORG-ZP.271.1.2013

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ORG-ZP.271.1.2013 n zadanie pn.:
Budowa sieci sanitarnej z przy kanał i karni w m. Ostrawo

1) Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej o oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. l pkt l i 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 póz. 759 ze zm.)) uprzejmie
informuję, że po dokonaniu oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie
przetargu nieograniczonego nr ORG-ZP.271.1.2013. na zadanie pn.: Budowa sieci sanitarnej z
przykanalikami w m. Ostrawo

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez firmę:

MB-SYSTEM Maciej Bieniecki

Szpetal Górny, ul. Płocka 38, 87-811 Fabianki

Cena ofertowa brutto: 1.297.800,00 zł

Zestawienie ofert

Nr

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko

siedziba lub adres wykonawcy

oraz Liczba punktów

w kryterium

„Cena" = łączna

punktacja

Uwagi

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska INZ.-

EKON S.A. w Koninie

62-500 Konin, ul. Pociejowo 3

93,09 pkt

Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej PIS Spółka

z o.o.

62-200 Gniezno ul. Lecha 14

49,17 pkt

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne

„SANBUD" Edward Rataj

Ul. Karpacka 12, 62-800 Kalisz

66,03 pkt

Zakład Geologiczno-Wiertniczy i

Kanalizacyjny

„KEMPEX" Edmund Kępski

87-330 Jabłonowo Pom. Ul. Wigury 4

Wodno 86,93 pkt

Lider: Roboty Ziemne i Instalacyjne Oferta



6

7

8

9

10

11

12

13

Jakubowski Spółka Jawna

Drzewce 12, 62-410 Zagórów

Partner: Przedsiębiorstwo Budowlane „Ziembud"

Sp. z o.o.

Ostrawo Kościelne 3, 62-420 Strzałkowe

Jan Tokarski

Karski, ul. Akacjowa 2

63-410 Ostrów Wielkopolski 2

KANWOD

Wodociągi , Kanalizacja, Budownictwo

Wiesław Tarczyński

62-590 Golina, Węglew 218

Alstal Grupa Budowlana

Sp. Z o.o. Spółka komandytowa ,

Jacewo 76,88-100 Inowrocław

Usługowe pe-gaz 90

Ul. Niezłomnych 1

88-300 Mogilno

Dankar Usługi Budowlane Wód. -Kań i c.o.

Kosztorysowanie Danuta Pyssa

Nienawiszcz 23, 64-610 Rogoźno

HYDROWAT

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i

Melioracyjnych Sp z o.o.

62-500 Konin, ul. Stodolniana 91

Szpetal Górny, ul. Płocka 38, 87-811 Fabianki

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD S.A.

ul. Poznańska 71a, 63-200 Jarocin

78,64 pkt

82,16 pkt

79,15 pkt

79,80 pkt

77,64 pkt

65,36 pkt

100 pkt

75,49 pkt

odrzucona



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FUR-BUD

Czesław Furmaniak , Joanna Furmaniak-Misiak

Ul. Górki 5B

63-210 Żerków

Konsorcjum:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo „LJTZ"Sp

zo.o. ul. Nowina 38, 60-589 Poznań

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Robót

Instalacyjn-Iży n feryjnych „LTTZ" Feliks Fietzul.

Nowina 38, 60-589 Poznań

P.R.I. WOJTBUD

Ul. Ogrodnicza 23, 63-900 Rawicz

A2CAT

Robert Wawrzyniak Tuliszków

Ul. K.Zaremby 2/3, 62-740 Tuliszków

KADA-BIS Grupa Budowlana Sp z o.o.

85-188 Bydgoszcz, ul. Wydmy 3

Skanska S.A.

01-518 Warszawa. Ul. Gen J. Zajączka 9

Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych

Ul. Drewęcka 9, 87-400 Golub-Dobrzyń

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Budowlane

ROSKON

Marianna Rosadowska

Ul. Fabryczna9, 62-400 Słupca

Zakład WOD-KAN i C.O. Andrzej Palma

62-600 Koło, ul. Kraszewskiego 24

„MPGK" Sp z o.o.

85,11 pkt

39,88 pkt

60,47 pkt

84.87 pkt

71,47 pkt

81,16 pkt

66,60 pkt

Oferta

odrzucona

Oferta

odrzucona

Oferta

odrzucona



62-100 Wągrowiec ul. Skocka 13

Uzasadnienie wyboru : Cena wybranej oferty spośród ofert nie odrzuconych jest ceną najniższą ;

oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów (100 pkt).

Data podpisania stosownej umowy z oferentem: MB-SYSTEM Maciej Bieniecki

Szpetal Górny, ul. Płocka 38, 87-811 Fabianki - 26.02.2013r.


